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N° LL. A1003
R+10

PLAN  DE  VENTE

ind :

           LOGEMENT
 NIVEAU

        Numéro d'appartement  :
    Type d'appartement :

Nota : Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des contraintes techniques et réglementaires de la réalisation. Les emplacements des équipements figurent à titre indicatifs. Les surfaces et les hauteurs sous plafond indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux-plafonds, ainsi que

l'emplacement des équipements sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.

Surfaces

Echelle : 1/50
Faux plafond

Hauteur sous plafond : 2.50m

L.L FEléments non fournis figurés à titre indicatif : LV

EDate : 14-02-2022

T3 bis

10.13 m²
30.03 m²
11.46 m²
13.59 m²

5.27 m²
70.48 m²

17.02 m²

Entrée :
Séjour :
Chambre 1 :
Chambre 2 :
SDB :
TOTAL :

Surface balcon :
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